



Dynamicus Nyhetsbrev

Mars 2024

Hej PA-familjen,

Nu lämnar vi vintermörkret bakom oss, för nu har vi ställt om till sommartid med mer ljus och värme - våren nalkas, Uppsalas bästa årstid!

Under de senaste veckorna har Dynamicus utgående styrelseposter marknadsförts genom Instagram- takeovers. Där har nuvarande innehavare av posterna berättat mer djupgående om rollerna och vad de innebär, och även besvarat inkomna frågor från er. Dessa takeovers är sparade som höjdpunkt på Dynamicus instagram om du vill ha en repris. Som en påminnelse är de poster som går att söka följande; *ordförande, vice ordförande, utbildningssamordnare, näringslivssamordnare, marknadsföringssamordnare, projektledare för PVD* och även *valberedning*. Glöm inte att söka senast **12 april** genom att kontakta valberedningen på Facebook Messenger (Valberedningen Dynamicus) eller maila till valberedningen@dynamicus.se.

Vill du veta ännu mer om de utgående posterna eller lära känna styrelsens medlemmar bättre? Tveka då inte på att komma förbi Palermo den 9 april då det vankas styrelsehäng från 17:30.

Hoppas vi ses där!

Vi vill även slå ytterligare ett slag för att gå med i något av våra fantastiska utskott! Genom dessa kan du vara med och påverka vad som händer i Dynamicus samtidigt som du knyter nya härliga gemenskaper. Mer information om varje utskott och anmälan finns sparad under höjdpunkten **Utskotten** på Dynamicus instagram.

Den första april presenterades även generalerna för insparken HT 24, vi är säkra på att Mathilda, Lia, Klara och Josefine kommer göra ett fantastiskt arbete. I samband med detta har även kaptensansökan öppnat för nuvarande T1:or. Rollen som kapten innebär att man, tillsammans med två andra, har ansvar över ett av insparkens fyra lag. Tillsammans med generalerna arbetar man för att skapa en inspark med bra sammanhållning och stämning för både reccar och faddrar. Håll utkik på Dynamicus instagram för information om hur du går tillväga för att söka rollen. Vi har inga tvivel på att nästkommande inspark kommer leverera på topp så tveka inte att söka!

Vad mer har hänt under mars då? Ordförande Madelene och vice ordförande Max har representerat Dynamicus på P-riks årsmöte i Göteborg. En lärorik, givande och rolig helg vad vi har hört! På tal om roligheter har vi i Dynamicus styrelse äntligen haft kick-off för vårterminen där vi lärde känna varandra bättre över lite hämtmat för att sedan sluta upp på dansgolvet till tonerna av ABBA - bättre än så blir det nog inte!

Men nu är det dags att fokusera framåt, vad händer härnäst?

En väletablerad Uppsala-student (och övriga Sverige) vet vad slutet av april innebär, VALBORG! För er studenter som ännu inte varit med om detta spektakel tidigare anser vi administratörer att det ligger på oss att erbjuda lite lätt guidning. Det finns massvis med saker att hitta på under Valborg; nationer att besöka, flottrace att se, den klassiska mösspåtagningen vid Carolina Rediviva och slutligen häng i ekoparken.

Denna mini-guide kommer inte fokusera på aktiviteter utan kommer ge lite handfasta tips som hjälper en överleva Skvalborg, Kvalborg, Valborg och (Finalborg) från en student till en annan.

- Lämna inte jackan hemma, det blir kallt även om det är 'våren' vi firar in.
- Drick mer vatten än vad du tror du behöver, Valborgsfirandet är av en annan kaliber.
- Är du riktigt smart så förbereder du matlådor veckan innan så att du får i dig ordentligt med energi samtidigt som du sparar in enorma summor från annars obligatoriska besök på Johannesgrillen och Rosa Pantern.

Save-the-date

Utöver detta vill vi redan nu skicka ut lite viktiga datum som ni kan markera i era kalendrar.

Den 9 april bjuder Dynamicus in till styrelsehäng! Kom och träffas och häng, kanske ställa en fråga eller två gällande utgående poster. Vi kommer att befinna oss på Palermos nedervåning från 17:30.

Den 12 april stänger ansökan för utgående poster, sök sök sök!

Den 13 maj kommer Dynamicus ha årsmöte, detta kommer att äga rum i Ihresalen på Engelska parken. Här kommer bland annat utannonserade poster att tillsättas, mer information kommer att skickas ut inom kort.

Den 16 maj kommer Dynamicus ha vårgasque på Norrlands nation, detta vill ni såklart inte missa! Vi firar in våren tillsammans samlar kraft inför de sista veckorna av vårterminen 24. Mer information om biljettsläpp kommer.

Vi i styrelsen hoppas att alla medlemmar haft en glad påsk och att ni får en underbar april-månad! 🌸🐣🎀

**Med vänliga hälsningar,
Dynamicus styrelse genom,
Administratörer, Ebba Sundström och Sofia von Sydow**